
 

UCHWAŁA NR III/13/24 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 123.805,66 zł, w tym: 

1. dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 123.805,66 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 123.805,66 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 277.355,02 zł. 

2. Wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 153.549,36 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W uchwale nr LX/392/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2024 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 6 czerwca 2024 r.

Poz. 1591



§ 4. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 50.845.178,15 zł  

 - dochody bieżące 41.690.629,38 zł  

 - dochody majątkowe 9.154.548,77 zł.  

2. Plan wydatków ogółem 55.885.934,51 zł  

 - wydatki bieżące 40.678.394,30 zł  

 - wydatki majątkowe 15.207.540,21 zł.  

3.  Plan przychodów ogółem 6.040.756,36 zł.  

4. Plan rozchodów ogółem 1.000.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Rudolf Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1591



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 123 805,66

0,00 0,00

60016 0,00 123 805,66

0,00 0,00

0,00 123 805,66

razem: 0,00 123 805,66

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 123 805,66

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 966 889,26 4 966 889,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 738 550,92 4 738 550,92

Ogółem: 50 721 372,49 50 845 178,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

228 338,34 228 338,34

majątkowe

majątkowe 9 154 548,77 9 154 548,77

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 123 805,66

bieżące 41 566 823,72 41 690 629,38

Drogi publiczne gminne 0,00 123 805,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 800,00 132 605,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1 do uchwały nr III/13/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 3 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1591



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 085 355,98 1 522 068,00 965 460,00 4 000,00 961 460,00 556 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563 287,98 3 563 287,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5 150 355,98 1 547 068,00 965 460,00 4 000,00 961 460,00 581 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 287,98 3 603 287,98 0,00 0,00

3 757 008,00 636 808,00 245 000,00 2 000,00 243 000,00 391 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 200,00 3 120 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3 792 008,00 636 808,00 245 000,00 2 000,00 243 000,00 391 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 200,00 3 155 200,00 0,00 0,00

265 200,00 176 000,00 176 000,00 2 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

270 200,00 176 000,00 176 000,00 2 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 089,18 445 089,18 345 000,00 0,00 345 000,00 100 089,18 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 033,58 100 033,58 0,00 0,00 0,00 100 033,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 122,76 545 122,76 345 000,00 0,00 345 000,00 200 122,76 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

100 089,18 100 089,18 0,00 0,00 0,00 100 089,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 033,58 100 033,58 0,00 0,00 0,00 100 033,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 122,76 200 122,76 0,00 0,00 0,00 200 122,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 488 252,71 7 583 962,71 7 095 132,11 5 050 884,11 2 044 248,00 5 010,60 234 400,00 249 420,00 0,00 0,00 1 904 290,00 1 904 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 550,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 564 802,71 7 630 512,71 7 095 132,11 5 050 884,11 2 044 248,00 5 010,60 280 950,00 249 420,00 0,00 0,00 1 934 290,00 1 934 290,00 0,00 0,00

169 600,00 169 600,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 150,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 750,00 192 750,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 176 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 998,11 1 038 708,11 717 488,11 45 583,11 671 905,00 0,00 71 800,00 249 420,00 0,00 0,00 1 804 290,00 1 804 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 896 398,11 1 062 108,11 717 488,11 45 583,11 671 905,00 0,00 95 200,00 249 420,00 0,00 0,00 1 834 290,00 1 834 290,00 0,00 0,00

przed zmianą 419 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 419 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 419 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 419 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70001

Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały nr III/13/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 3 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1591



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 181 230,00 563 230,00 493 230,00 68 400,00 424 830,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

-21 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 177 730,00 559 730,00 489 730,00 68 400,00 421 330,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

1 119 900,00 501 900,00 431 900,00 68 400,00 363 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 119 900,00 501 900,00 431 900,00 68 400,00 363 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 362 499,68 1 420 488,09 1 262 010,89 0,00 1 262 010,89 158 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7 942 011,59 7 942 011,59 0,00 0,00

-186 549,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 549,36 -186 549,36 0,00 0,00

36 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

9 212 450,32 1 423 988,09 1 265 510,89 0,00 1 265 510,89 158 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7 788 462,23 7 788 462,23 0,00 0,00

5 690 859,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 649 945,00 5 649 945,00 0,00 0,00

-186 549,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 549,36 -186 549,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 504 309,64 40 914,00 0,00 0,00 0,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 463 395,64 5 463 395,64 0,00 0,00

1 883 780,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 780,00 1 403 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 913 780,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 780,00 1 433 780,00 0,00 0,00

1 070 442,48 533 155,89 476 510,89 0,00 476 510,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 286,59 537 286,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1 076 942,48 536 655,89 480 010,89 0,00 480 010,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 286,59 540 286,59 0,00 0,00

1 682 390,03 1 588 890,03 257 273,03 5 050,00 252 223,03 1 331 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00

-104 228,56 -34 228,56 -34 228,56 0,00 -34 228,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 161,47 1 694 661,47 363 044,47 5 050,00 357 994,47 1 331 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00

1 188 846,34 1 175 346,34 90 808,34 3 200,00 87 608,34 1 084 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 846,34 1 315 346,34 230 808,34 3 200,00 227 608,34 1 084 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

153 120,00 73 120,00 53 120,00 0,00 53 120,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-104 228,56 -34 228,56 -34 228,56 0,00 -34 228,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 891,44 38 891,44 18 891,44 0,00 18 891,44 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

55 762 128,85 40 401 039,28 32 683 370,53 21 186 414,88 11 496 955,65 3 733 549,98 3 498 884,77 249 420,00 35 814,00 200 000,00 15 361 089,57 15 361 089,57 0,00 0,00

-312 277,92 -37 728,56 -37 728,56 0,00 -37 728,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 549,36 -274 549,36 0,00 0,00

436 083,58 315 083,58 143 500,00 0,00 143 500,00 125 033,58 46 550,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

55 885 934,51 40 678 394,30 32 789 141,97 21 186 414,88 11 602 727,09 3 858 583,56 3 545 434,77 249 420,00 35 814,00 200 000,00 15 207 540,21 15 207 540,21 0,00 0,00

przed zmianą 5 147 730,00

zmniejszenie -186 549,36

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 961 180,64

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 173 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 173 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie -186 549,36

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 4 368 890,64

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 4 541 890,64

przed zmianą 4 555 440,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 728 440,00

zmniejszenie -186 549,36

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1591



Dział Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa drogi publicznej wraz z infrastrukturą na dz. nr 4203, 4200 i 2265 w Leśnicy

Drogi wewnetrzne

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica - Modernizacja drogi 

wewnętrznej w Zalesiu Śląskim, dz. nr 1037, 1245 i 1232

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

Przebudowa części budynku przy ul. Strażackiej 1 w Leśnicy z przeznaczeniem na 

posterunek policji

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP - Fundusz Sołecki - Sołectwo Raszowa

Średni samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP Raszowa - Fundusz Sołecki - Sołectwo 

Raszowa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Zalesiu Śl. - V etap

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Realizacja nowych punktów świetlnych oraz przebudowa istniejących linii 

energetycznych

Pozostała działalność

Ukształtowanie przestrzeni publicznej w Górze Św. Anny, dz. nr 116

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Modernizacja kapliczki przy ul. Porębskiej 6 w Leśnicy -70 000,00

Razem: -153 549,36

-70 000,00

92120 -70 000,00

90095 3 000,00

3 000,00

30 000,00

-186 549,36

90015 30 000,00

18 000,00

-153 549,36

90001 -186 549,36

-18 000,00

30 000,00

0,00

75412 0,00

30 000,00

75095 30 000,00

60017 5 000,00

5 000,00

60016 35 000,00

35 000,00

ZMIANY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO ZREALIZOWANIA W 2024 ROKU

Rozdział Zmiana

40 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr III/13/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 3 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1591



PLAN NA 

LP.   WYSZCZEGÓLNIENIE / PRZEDSIĘWZIĘCIE (ZADANIE) DZIAŁ ROZDZIAŁ § 2024 ROK

W ZŁOTYCH

1. RASZOWA 0,00

 1. Zagospodarowanie terenu remizy wokół OSP 754 75412 6050 -18 000,00

 2. Średni samochód ratowniczo - gaśniczy dla OSP Raszowa 754 75412 6230 18 000,00

 3. Rozbudowa i utrzymanie systemu monitoringu wizyjnego na 754 75495 4210 -3 000,00

 terenie Gminy Leśnica 754 75495 4300 -500,00

 4. Urządzanie terenów rekreacyjno-sportowych na terenie gminy 900 90095 4210 3 500,00

 i bieżące ich utrzymanie

RAZEM SOŁECTWA 0,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH ZMIAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

Załącznik nr 4 do uchwały nr III/13/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 3 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1591



przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 600 60020 2650  utrzymanie wiat przystankowych 25 000,00 0,00 0,00

2. 700 70001 2650  do m² powierzchni użytkowej mieszkalnych lokali 100 033,58 0,00 0,00

 komunalnych przeznaczona na remonty bieżące

    Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 125 033,58 0,00 0,00

 publicznych

przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 754 75412 6230  średni samochód ratowniczo - gaśniczy dla OSP Raszowa - 0,00 0,00 18 000,00

 Fundusz Sołecki - Sołectwo Raszowa

    Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 0,00 0,00 18 000,00

 finansów publicznych

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

DZIAŁLP  ROZDZIAŁ

Kwota dotacji w zł

§ WYSZCZEGÓLNIENIE

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

LP DZIAŁ  ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE

Załącznik nr 5 do uchwały nr III/13/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 3 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1591



ZMIANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

  samorządowego zakładu budżetowego 

    

w zł

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN NA 2024 ROK ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE  PLAN NA 2024 ROK

PO ZMIANIE

 Zakłady budżetowe

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Leśnicy

1.  -stan środków obrotowych na początek roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

2.  -przychody ogółem 4 889 184,98 0,00 125 033,58 5 014 218,56

   w tym:

 -przychody własne 4 224 000,00 0,00 0,00 4 224 000,00

 -dotacja 665 184,98 0,00 125 033,58 790 218,56

 SUMA BILANSUJĄCA 5 048 502,98 5 173 536,56

1.  -koszty ogółem 4 889 184,98 0,00 125 033,58 5 014 218,56

  w tym:

  -koszty bieżące 4 869 184,98 0,00 125 033,58 4 994 218,56

  -koszty majątkowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

2.  -stan środków obrotowych na koniec roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

 SUMA BILANSUJĄCA 5 048 502,98 5 173 536,56

     

Załącznik nr 6 do uchwały nr III/13/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 3 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1591


		2024-06-06T11:54:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




